
BIÈRE ARTISANALE
NO.01

DORÉE CÉRÉALES MALTÉES,
LÉGÈRES NOTES CITRONNÉES

ÉPI DE BLÉ (CÉRÉALES), 
MIEL ET FRUITS

DOUCE, MALTÉE,TRÈS LÉGÈRE 
AMERTUME ET FINALE SÈCHE

TARIFS PROFESSIONNELS
2024

INFORMATIONS

BIÈRE ARTISANALE NO. 01

FÛT 30L

TARIFS PROFESSIONNELS

12 X 33CL

6 X 75CL

FÛT 20L

1,63€

3,42€

3,13€/L

3,08€/L

PRIX UNITAIRE

19,50€

20,50€

62,50€

92,50€

PRIX HT

1,75€

3,67€

3,63€/L

3,48€/L

PRIX UNITAIRE

21,00€

22,00€

72,50€

104,50€

PRIX HT

RETRAIT SUR PLACE AVEC LIVRAISON

FORMATS DISPONIBLES

JOANY MABILLE
joany@anywhere.beer
07 69 45 54 07 - 03 03 03 03 03
2 rue du Languedoc, 31330 MERVILLE
www.anywhere.beer

ÉDEN DE CALME ET VOLUPTÉ, BLUE BAY OFFRE 
À SES VISITEURS DES GORGÉES DE SOLEIL 
D’ÉTÉ EN TOUTE SAISON. LOIN DE L’AMERTUME 
ET DE LA GRISAILLE, CETTE BIÈRE DOUCE 
ET RAFRAÎCHISSANTE SE FAIT COMPLICE DE 
VOS ENVIES DE DÉTENTE SUR SABLE BLOND.

BEER FACTORY

BOIRE
LE MONDEBLUE BAY — BLONDE ALE

BOUTEILLE 33CL :  PRIX DE VENTE CONSEILLÉ (TTC) :  BOUTEILLE 75CL :  3,50€ 7,50€

BLUE BAY - BLONDE ALE 5%

INGRÉDIENTS :
Eau, Malte d’orge, Houblon,
Gaz Carbonique, Levure. 
Contient du Malt d’orge.

DOUCE ET RAFRAÎCHISSANTE
Servir à 4° C

DOUCEUR

AMERTURME

PUISSANCE
AROMATIQUE

ACIDITÉ


